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ペットボトルの収集日 (水曜日 )に出してください

○みりん風調味料
○食酢
○調味酢（すし酢、甘酢など）
○しょうゆ加工品（めんつゆ、ポン酢など）
○ドレッシングタイプ調味料
　　（ノンオイルのもの）

現在　　　が印刷されているボトルも順次　　　に切り替わります

すし酢、めんつゆなどの分別マーク

からから にに変わりました変わりました

すし酢、めんつゆなどの分別マーク
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新１年生の体力測定
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「アフタースクール」
○監督・脚本　内田けんじ　○出演　大泉洋、
佐々木蔵之介、堺雅人、常盤貴子ほか　○内容
　母校の中学校で働く、人が良い教師･神野
（大泉洋）の元に、かつての同級生だという探
偵（佐々木蔵之介）が訪ねてくる。探偵は神野
の親友で、同じく同級生の一流企業サラリーマ
ン･木村（堺雅人）の行方を追っていた。いつ
のまにか木村探しに巻き込まれてしまう神野。
その捜索は思いもよらぬ方向へと走り出す…

4

編

集

後

記

5

18

18

30

19

102

100

200
5

7

243

0
4

3
2

2

4

1

2

233

4
4
0
0

10

21

235

4
8
4
3

4 1 2

235 4923

15

市
民
限
定
の
映
画
試
写
会

 

児童の交通安全願って

海老名～厚木駅間 上りも高架に

安全・安心まちづくり研修会
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